
J23>/L/o 2>Sh/l rr/f?/?
číslo smlouvy objednatele: 010/19/223/03/01číslo smlouvy zhotovitele: 19.0732-01

KUJCP01NDK1K

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DÍLO

o provedení průzkumových a expertních činností uzavřená dále uvedeného data podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650 

DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou - hejtmankou Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

Zhotovitel: EKOLA group, spol. s r.o.

Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 

IČO: 63981378 

DIČ: CZ63981378

Zastoupený: Ing. Věrou Ládyšovou, jednatelkou společnosti 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, Praha 2 

Číslo účtu: 473366133/0300

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39803

dále jen zhotovitel.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. zadavatele 010/19/223/03/00 a číslo zhotovitele 19.0732- 
01 ze dne 23. 12. 2019 jsou změny v článku 3. Doba plnění:

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

část dokumentace z měření hluku do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo

kompletní dokumentace včetně hlukového posouzení do 130 dnů od podpisu smlouvy o dílo

Uchazeč je povinen dodržet maximální termíny. Termíny mohou být však zkráceny ze strany 
uchazeče.

„Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144,11/145,11/155,11/156, 11/160,11/162 a 111/14611 ve vytypovaných lokalitách 

území Jihočeského kraje - měření hluku z dopravy, posouzení hlukových poměrů“

Stránka 1 z 2

*KUJCP01NDK1K*



r

číslo smlouvy objednatele: 010/19/223/03/01 číslo smlouvy zhotovitele: 19.0732-01

3.2. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto
smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení
se splněním povinnosti dodat dílo dle této smlouvy.

3.3. Dle metodického návodu pro měření a hodnocení hluku v mimopracovním prostředí vydaného
ministerstvem zdravotnictví ČR se při měření hluku z pozemní dopravy volí přednostně měsíce
březen až červen a září až říjen. Smlouva o dílo byla podepsána 23.12. 2019. Následující měsíce
leden a únor jsou nevhodné z důvodu zimního provozu, který má významný vliv na intenzitu
a skladbu dopravního proudu v měřených úsecích, a s i ohledem na nevhodné a nestálé klimatické
podmínky pro měření hluku a samotné měření tak lze ve spolupráci s vlastníky dotčených
nemovitostí obtížně naplánovat a provést. Měsíce červenec a srpen jsou k provádění měření
nevhodné z důvodu zkreslení výstupů zapříčiněného prázdninovým provozem, který má významný
vliv na intenzitu a skladbu dopravního proudu v měřených úsecích.

3.4. V souvislosti s rozvojem virové nákazy COVID-19 a v důsledku navazujících restriktivních opatření
není možné provádět měření hluku, a to jak v důsledku významného poklesu intenzit dopravy, tak
s ohledem na znemožnění osobního kontaktu s vlastníky nemovitostí, u kterých se měření
realizuje. Měření hluku se neobejde bez působení zhotovitele přímo v řešených nemovitostech.

3.5. O dobu, po kterou není možné z důvodů uvedených v předchozích odstavcích tohoto článku
pokračovat v realizaci této zakázky, bude zhotoviteli prodloužen termín na realizaci díla. Po tuto
dobu tedy realizační doba neběží.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. zadavatele 010/19/223/03/00 a číslo zhotovitele 19.0732-01 ze dne
23.12. 2019 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

„Řešení staré hlukové zátěže v okolí silnic 11/144,11/145,11/155,11/156,11/160,11/162 a 111/14611 ve vytypovaných lokalitách

území Jihočeského kraje - měření hluku z dopravy, posouzení hlukových poměrů“

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

Ing. Věra Ládyšová
jednatelka EKOLA group, spol. s r.o.

Stránka 2 z


